

**Dlaczego Szyszkowska?**  
Autor tekstu: **Czesław Janik**



**Zarząd Krajowy Stowarzyszenia NEUTRUM stoi na stanowisku, że najlepszym kandydatem na urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach przypadających w 2005 r. jest prof. Maria Szyszkowska, ponieważ:**

# pełniąc urząd Prezydenta będzie czuwała nad przestrzeganiem zawartych w Konstytucji zasad: równości, równouprawnienia, wolności, itd. przez władzę ustawodawczą, wykonawczą i sądowniczą;

# doprowadzi do weryfikacji niezgodnych z zasadami konstytucyjnymi przepisów, które zawarte są w umowach międzynarodowych podpisanych przez rząd RP, jak i tych, które zawarte są w ustawodawstwie polskim;

# będzie działać zgodnie z konstytucyjną zasadą mówiącą, że „wszyscy obywatele RP, zarówno wierzący, jak i nie podzielający tej wiary” są równi wobec prawa.

# w swoich decyzjach będzie kierować się dbałością o zachowanie przyrodzonej godności każdego człowieka, o zachowanie jego prawa do wolności, jak i obowiązku solidarności z innymi. Poszanowanie tych zasad prof. M. Szyszkowska w czasie swojej długoletniej działalności publicznej stawiała zawsze na pierwszym miejscu;

# będzie działała na rzecz:





- zagwarantowania rzeczywistej wolności światopoglądowej
- rozdzielenia Kościoła i Państwa
- rozdzielenia prawa i religii
- # będzie działać na rzecz godziwych zasiłków dla bezrobotnych oraz podwyższenia rent i emerytur
- # korzystając z konstytucyjnych i ustawowych kompetencji Prezydenta, które dają m.in. możliwość inicjatywy ustawodawczej, zarządzenia referendum ogólnokrajowego, zajmie się likwidacją biedy, bezdomności i bezrobocia w Polsce;
- # będzie dążyć do ratyfikacji przez

RP konwencji Rady Europy: Europejskiej Karty Społecznej, Europejskiego Kodeksu Zabezpieczenia Społecznego i Protokołu do Europejskiego Kodeksu Zabezpieczenia Społecznego, które - obowiązując w porządku prawnym RP — znacząco wpłyną na poprawę sytuacji 3,5 milionowej rzeszy Polaków zapomnianych przez własną Ojczyznę;

# jako najwyższy zwierzchnik Sił Zbrojnych RP wycofa polskie wojska z Iraku

Zarząd Krajowy Stowarzyszenia NEUTRUM zwraca się do wszystkich, którzy chcieliby wspomóc kampanię wyborczą prof. Marii Szyszowskiej o kontaktowanie się z członkami Komitetu Wyborczego, którego skład podajemy poniżej.

\*

## KOMITET WYBORCZY kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej **Marii Szyszowskiej** ul. Jasielska 50A m 3; 02-128 Warszawa

Pełnomocnik Komitetu Wyborczego:

Czesław Janik  
tel. 0.601.481.000  
e-mail: [pełnomocnik@szyszowska.pl](mailto:pełnomocnik@szyszowska.pl)

Członkowie Komitetu:

Czesław		Janik
Jerzy	Konrad	Borowy
Jacek		Kochanowski
Jolanta	Anna	Zawadzka
Wojciech		Borzęcki
Andrzej	Tadeusz	Bałandynowicz
Alicja	Barbara	Jaszczuk
Dorota		Praga



Stanisława		Przybylska-Krzyżanowska
Renata		Beret-Mieszczanowicz
Ewa		Gąsowska
Zdzisław		Baronowski
Krystyna		Szul
Jan	Lucyna	Morek
Mikołaj		Frydrychowicz
Bogusław		Ludwikowski
Jan Krzyżanowski		

Aby prof. Szyszowska mogła wystartować w wyborach prezydenckich, potrzebnymi jest najpierw tysiąc podpisów poparcia Komitetu Wyborczego, a następnie 100 tysięcy popierających kandydata. Wspólnie jesteśmy w stanie zebrać te podpisy. Prosimy więc wszystkich członków i sympatyków Stowarzyszenia NEUTRUM o aktywne zaangażowanie się w akcję.

**BARDZO PROSIMY O DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z INSTRUKCJĄ:**

**1. NIE MOŻNA NUMEROWAĆ STRON, JAK I WPISÓW — KOLUMNA PIERWSZA (LISTA PORZĄDKOWA) POZOSTAJE PUSTA!** Ponumerowane listy będą nieważne!



2. Każda osoba może zostać wpisana TYLKO JEDEN RAZ!

3. Wszystkie dane muszą być WPISANE BARDZO WYRAŹNIE!

4. Każdy podpis musi być WŁASNORĘCZNY OSOBY POPIERAJĄCEJ.

5. Proszę zwracać bardzo dokładnie uwagę na zgodność numeru PESEL.

6. Dane osobiste może wpisać osoba zbierająca, a jedynie podpis każdy INDYWIDUALNIE.

7. KAŻDA OSOBA ZBIERAJĄCA PODPISY MUSI NA DOLE STRONY CZYTELNIE SIĘ PODPISAĆ. Jest to

warunek ważności danej strony. Bardzo ważnym jest, aby ta osoba była pewna osób, które się na jej liście podpisały, bowiem w razie nieścisłości osobiście odpowiada przed Państwową Komisją Wyborczą!

8. Na formularzu NIE WOLNO niczego zmieniać, bo może zostać uznany jako wadliwy.

9. W adresie zamieszkania nie jest wymagany kod miejscowości, lecz można wpisać.

### > Ściągnij formularz poparcia! <

Wypełnione listy prosimy na bieżąco wysyłać na adres biura senatorskiego, **koniecznie listem poleconym** w kopercie wielkości A4, najlepiej w twardej obwolucie lub okładce.

DO LIST PROSZĘ DOŁĄCZYĆ KARTECZKĘ Z DOKŁADNYMI DANYMI osoby zbierającej i wysyłającej.

Biurowo senatorskie prof. Marii Szyszkowskiej  
ul. RUMUŃSKA 20  
03-971 WARSZAWA





*Dość zabijania!  
Precz z brudną wojną!  
Dość wydatków na zbrojenia!*

**NATYCHMIAST  
WYCOFAĆ  
WOJSKA  
Z IRAKU!**

**prof. Maria Szyszkowska**  
kandydat na prezydenta RP  
nominowana do  
pokojowej nagrody Nobla

strona internetowa: <http://www.szyszkowska.pl>  
konto funduszu wyborczego: 55 1060 0076 0000 3200 0105 4687

**Czesław Janik**

Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Państwa Neutralnego Światopoglądowo "Neutrum"

[Pokaż inne teksty autora](#)



(Publikacja: 13-06-2005 Ostatnia zmiana: 27-07-2005)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,4186) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,4186>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz  
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.  
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym,

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)